
ílílíílíílílíííí "Jíííí „Iííílíííí
OBJEDNÁVKA č. 0762/2019/EP/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 61988987 DIČ:

Moravskoslezský kraj Ostravská univerzita

28. října 2771/117 Dvořákova 138/7

70218 Ostrava „fl 70200 Ostrava
Vyřizuje: Vyřizuje: doc. PhDr. Alice Gojová, Ph.D.

Telefon: Telefon:

Odbor: EP—1 E—mail:

Objednáváme u Vás:

zajištění odborného vzdělávacího výcvikového kurzu v rámci projektu „Podpora komunitní práce v MSK II“ reg.č.:
CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_007/0010387, na téma Komunitní práce, pro 11 —14 osob v rozsahu 90—100 akreditovaných
hodin.

Předpokládaná cena:
cena za osobu 13 800,00 Kč
cena za 14 osob 193 200,00 Kč

Na faktuře, prosím, uveďte:
Fakturujeme Vám dle objednávky č. 0762/2019/EP/O název projektu: „Podpora komunitní práce v MSK II“, reg.č.:
CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_007/0010387. Projekt je financován evropským sociálním fondem prostřednictvím
operačního programu Zaměstnanost.

Zálohy nejsou povoleny

Datum požadovaného splnění: podzim 2019 —30. 06. 2020

Přílohy: č. 1 -Specifikace objednávky

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 5 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění weřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společnosti, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebojím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 193 200,00 Kč

Podrobnosti platby: Datum: 3 g ÚS 2819 MG

č„„„
Na účet

Číslo výdajového účtu MSK: 1387550342/2700





Příloha č. 1 k Objednávce č. 0762/2019/EP/0

Specifikace objednávky

- zajištění odborného vzdělávacího výcvikového kurzu na téma komunitní práce pro
minimálně 11 a maximálně 14 osobv rozsahu 90 —100 akreditovaných hodin v rámci
projektu „Podpora komunitní práce v MSK II“ reg.č.: CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_007/0010387

Požadujeme tyto parametry kurzu:

akreditace MPSV (Ministerstvo práce a sociálních věcí),
kurz určen pro 11 - max. 14 osob (osoby vyberou pracovníci projektu)
zahájení kurzu září/říjen 2019 a ukončení kurzu 30.6.2019
obsahem kurzu budou zejména tato témata: vymezení metody komunitní práce,
jejích principů, porozumění jejím výchozím hodnotám, procesům a fázím,
interpersonální dovednosti komunitního pracovníka zaměřující se na komunikační
dovednosti a schopnost facilitovat skupinovou práci, porozumění fenoménu
prostorového sociálního vyloučení a rozmanitosti vztahů mezi menšinami a
většinovou společností,

. časová dotace kurzu min. 90 - .100 hodin

. kurz se bude skládat alespoň ze 70 hodin teoretické výuky a 20 hodin praktické
přípravy;

. po úspěšném absolvování kurzu obdrží účastník osvědčení.

Získané teoretické vědomosti a zkušenosti z dovednostní výuky budou mít účastníci možnost
praktikovat během odborné praxe. Ta bude pravidelně reflektována v seminářích a
zkušenosti z ní budou využity v jednotlivých modulech k podpoře vzdělávacího procesu.
Důraz bude kladen také na vědomou a vedenou reflexi profesní role komunitního pracovníka
kterým se může stát sociální pracovník a také pracovník v sociálních službách. !



oa:
Odesláno: ' 4. června 2019, 6:55
Komu: Objednavky
Předmět: FW: Objednávka č. 0762/2019/EP/O

-----Original Message-——--
From:

Sent: Monday, June 3, 2019 3:54 PM

To:
Subject: Re: Objednávka č. 0762/2019/EP/O

Dobrý den, paní
potvrzuji přijetí objednávky.
Technicky objednávku bude spravovat i informace jsem jí předala.

S pozdravem,

Ostravská univerzita
Českobratrská 16
702 00 Ostrava

tel.
mob

3.6.2019 11:51 >>>

Dobrý den, „

v příloze zasílám objednávku č. 0762/2019/EP/0 na zajištění odborného vzdělávacího výcvikového kurzu.

Prosím o potvrzení přijetí objednávky.

Děkuji.
Přeji pěkný den.

[Logo Moravskoslezský kraj]<http://msk.cz/>

Krajský úřad Moravskoslezského kraje

28. října 117

[Strana]



702 18 Ostrava

telefon:

e—mail:
www.msk.cz<http://www.msk.cz/>

[Facebook]<http:/]facebook.com/nasemoravskoslezsko> [Instagram]
<http://instagram.com/moravskoslezsky_kraj> [YOutube]

<http://youtube.com/regionms>

[loga][cid:imageOOG.png©01D51A02.AOB98FFO]<http://www.remeslomarespekt.cz/>

Krajský úřad Moravskosležského kraje má zavedený a certifikovaný systém environmentálního řízení a auditu EMAS.
Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Šetřeme naše životní prostředí!

Regional Authority of the Moravian—Silesian Region has successfully implemented the EMAS system.
Do you really need to print this e-mail? Consider the environment.

[Strana]


